



وزیر کشاورزی آلمان اعلام کرد:
آفلاتوکسین مانع صادرات
پسته ایرانی به اروپا

صفحه ۲

صفحه ۶

شماره ۵۸۷

چهارشنبه ۲۵ فروردین ۱۳۹۵ :: ۵ رجب ۱۴۳۷ :: ۱۳ آوریل ۲۰۱۶

سال سیزدهم :: ۸ صفحه :: قیمت: ۵۰۰ تومان

خبر |
هاشمی:
دولت روحانی سایه جنگ را
از سر کشور دور کرد
رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام
گفت: دولت با حل مشکل هسته‌ای، راه را
برای حرکت کشور به سوی پیشرفت و جبران
عقب‌ماندگی هشت ساله هموار کرده است.
آیتا... هاشمی سیاست‌های دولت نهم و
دهم را در بعد داخلی و خارجی به.....
۳

حوادث |
در نوروز امسال صورت گرفت:
کاهش ۲۱ درصدی سرقت
در زرنند
فرمانده انتظامی شهرستان زرنند از کاهش
۲۱ درصدی انواع سرقت در تعطیلات نوروز،
نسبت به مدت مشابه آن در سال گذشته
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ نورعلی
چوگانی اظهارداشت: به منظور رفاه حال
شهروندان و مسافران نوروزی.....
۵

ورزش |
امام جمعه کرمان:
ورزش یکی از نیازهای
جامعه بانوان است
ورزش یکی از نیازهای جامعه بانوان است
و می‌تواند در بخش قهرمانی و همگانی موجب
ارتقا سلامت و نشاط جامعه بانوان و حتی
خانواده‌ها باشد. وی با بیان اینکه آنچه که برای
یک زن مسلمان ارزش و اهمیت دارد، حفظ
حجاب و عفاف است.....
۷



تشریح اهداف رزمایش امنیتی پیامبر اعظم (ص)؛

استحکام امنیت منطقه

۳

فاجعه سرمازدگی در زرنند: خسارت ۲۸۲ میلیارد تومانی

سرمازدگی یکی از پدیده‌های جوی است که علیرغم قابل پیش‌بینی بودن آن در ردیف حوادث غیرمترقبه تعریف شده است. این پدیده یکی از عوامل موثر در کاهش محصول باغات میوه می‌باشد که در برخی سال‌ها حتی بیش از ۵۰ درصد محصول را تحت‌تاثیر خود قرار داده است. شهرستان زرنند نیز همانند بسیاری از شهرهای استان در آغازین روزهای

صفحه ۲

بحران سونوگرافست در زرنند؟
رییس شبکه بهداشت زرنند: سونوگرافی یک کار اورژانسی محسوب نمی‌شود
رییس بیمارستان امام علی (ع) زرنند: همکاری دانشگاه با ما کم شده است

صفحه ۴

با موافقت نمایندگان صورت گرفت:
کارت سوخت حذف نمی‌شود
نرخ بنزین بر اساس مصرف پلکانی شد

صفحه ۳

آخر |
دیابت و تغذیه
خوردنی و نخوردنی‌های تغذیه دیابتی‌ها
۸

سرکار خانم ضیاءالدینی
درگذشت عمومی بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده، برای آن فقید سعید علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان صبر و اجر مسالت می‌نمایم.
علی علویان - مدیر مسوول
نشریه آینده ما

فروشی
یک واحد مرغداری گوشتی صنعتی سی هزاری
تمام اتوماتیک با کلیه امکانات و امتیاز با سند
ثبتي واقع در جلال آباد به فروش می‌رسد.
۰۹۱۳۱۹۹۲۶۱۶ ایزدی

تبریک
جناب آقای محمود مهدی زاده
انتخاب شایسته جنابعالی به سمت
ریاست مکرّم منطقه ۲ اداره ثبت اسناد و
املاک شهرستان کرمان را صمیمانه
تبریک و تهنیت عرض می‌نماییم.
جمعی از همکاران شاغل و بازنشسته رهنما، ایزدی، جاویدان و خانم همتی

نیازمندیم
به یک همکار دارای مدرک کارشناسی
کشاورزی (ترمیم گیاه پزشکی) در
فروشگاه کود و سم نیازمندیم.
۰۹۱۳۱۹۷۲۴۸۶

نیازمندیم
به دو منشی جهت کار در مرکز
زیبایی و ترک اعتیاد نیازمندیم.
۰۹۱۳۱۴۲۴۵۸۲

کیفیت استثنائی . کیفیت برتر . بازدید و مشاوره رایگان در محل
کرکره هوشمند
مجری درب های کرکره ای پارکینگی و سکوریت هوشمند
◆ نمایندگی انحصاری تیغه کرکره برقی با بهترین کیفیت آلومینیوم اراک
◆ با ضمانت ده ساله و ۲۰ درصد تخفیف ویژه
◆ نصب جک برای درب های پارکینگی
زرنند، فیلیان مطهری، نرسیده به چهارراه امیرکبیر، روبروی کوچه ۱۹ ۳۳۳۴۷۵۹۴ ۰۹۱۳۱۴۱۹۵۸۶ میرزایی

سرمه قرآنی
حفظ (۵ جزء، ۱۰ جزء، ۲۰ جزء، حفظ کل)
قرائت - ترتیل - دعا خوانی - مدیحه سرایی
اذان - ابتهال و معارف (تفسیر سوره یونس
بر اساس تفسیر نمونه
ثبت نام: ۹۵/۱/۱۵ تا ۹۵/۲/۱۱
زمان برگزاری ۹۵/۲/۳۰ سقاخانه ابوالفضل خیابان چمران
نحوه ثبت نام از طریق سایت: **www.quraniran.ir**
و یا به واحد فرهنگی اداره اوقاف مراجعه نمایید
اداره اوقاف و امور خیریه زرنند

اطلاعیه
بدینوسیله به آگاهی عموم شهروندان و مالکین سافتمان‌های مسکونی و تجاری و همچنین سازمان‌ها، ادارات و نهادهای دولتی و شرکت‌های خصوصی می‌رساند به زودی آژانس جمع‌آوری و حمل ضایعات سافتمانی در سطح شهر دایر می‌گردد لذا بعد از راه‌اندازی این آژانس متقاضیان می‌توانند نفاذ‌های سافتمانی خود را با استفاده از خدمات آژانس مربوطه پاکسازی نمایند بنابراین شهرداری در قبال جمع‌آوری ضایعات سافتمانی و هزینه‌های آن هیچگونه مسوولیتی ندارد.
روابط عمومی شهرداری زرنند

دعوت به همکاری
شرکت مهندسی فکور صنعت مجری پروژه‌های صنعتی - معدنی جهت تکمیل کادر پرسنلی خود در سایت زرنند دعوت به همکاری می‌نماید. علاتمندان می‌توانند رزومه خود را با ذکر عنوان شغلی در قسمت موضوع ایمیل تا تاریخ ۱۳۹۵/۰۲/۰۱ به آدرس resume@fstco.com ارسال نمایند.

عنوان شغل	مدرک تحصیلی	گرایش	سابقه مورد نیاز	تعداد مورد نیاز
تکنسین مراقبتکار مکانیک و تأسیسات	فوق دیپلم / دیپلم	مکانیک	۲	۳
تکنسین مراقبتکار برق و ابزار دقیق	فوق دیپلم / دیپلم	برق / ابزار دقیق	۲	۳
تکنسین اتاق کنترل	فوق دیپلم / دیپلم	برق / ابزار دقیق	۲	۳
متصدی فرایند نظیظ	لیسانس	فرآوری / متالورژی استخراجی	۲-۵	۱
نمونه بردار	فوق دیپلم / دیپلم	مکانیک	۲	۳
تکنسین آماده سازی نمونه	فوق دیپلم / دیپلم	مکانیک	۲	۱
تکنسین آزمایشگاه شیمی	لیسانس / فوق دیپلم	شیمی	۲	۱
تکنسین آزمایشگاه فرآوری	فوق دیپلم / دیپلم	مکانیک	۲	۱

رییس اداره هواشناسی شهرستان زرنند؛

کاهش ۲۴ درصدی بارندگی ها در سال زراعی جاری

آینده ما - گروه خبر: رییس اداره هواشناسی

شهرستان زرنند در گفتوگو با خبرنگار آینده ما با بیان اینکه میزان بارندگی فروردین ماه سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۳۶ درصد کاهش داشته است، گفت: میزان بارندگی های به ثبت رسیده در فروردین ۹۰۹۵ میلیمتر و در مدت مشابه سال گذشته نیز ۱۴ میلیمتر گزارش شده است. حسن بهاءالدینی افزود: میزان بارندگی در سال زراعی، ۸۴/۲ میلیمتر بوده است که در مدت مشابه سال گذشته ۱۲۵/۵ میلی متر به ثبت رسیده است که ۳۴ درصد کاهش را نشان می دهد. وی به میزان بارندگی ها در بلندمدت اشاره نمود و تصریح کرد: میزان بارندگی ها در بلند مدت ۸۹ میلیمتر به ثبت رسیده است که نسبت به بارندگی های بلند مدت، هشت درصد کاهش گزارش شده است. بهاءالدینی در پاسخ به این سوال که آیا شاهد بارندگی در اواخر فروردین ماه هستیم؟ گفت: در اواخر فروردین بارندگی هایی به صورت رگبار خواهیم داشت که این بارندگی ها تا اواسط اردیبهشت ماه ادامه خواهند داشت.

شروع طرح ثبت نام و آموزش سفیران سلامت مدارس و سفیران سلامت خانوار

از ابتدای فروردین ماه سال جاری طرح ثبت نام، پذیرش و آموزش سفیران سلامت دانش آموزی در کلیه مدارس مقطع دوم متوسطه در سطح شهر زرنند و زرنندو آغاز شد. بر اساس این گزارش، در این راستا از هر کلاس مقطع دوم متوسطه سه نفر از دانش آموزان کتاب راهنمای خودمراقبتی برای سفیران سلامت و آموزش های لازم را دریافت کرده و به سایر دانش آموزان انتقال خواهند داد.

گفتنی است طرح ثبت نام و آموزش سفیران سلامت خانوار نیز در حال اجرا است که در این طرح از هر خانوار یک نفر به عنوان سفیر سلامت انتخاب و کتاب های خودمراقبتی و درمان ناخوشی های جزئی را دریافت نموده و آموزش ها را به سایر اعضا خانوار انتقال خواهند داد.

وزیر کشاورزی آلمان اعلام کرد:

آفات توکسین مانع صادرات پسته ایرانی به اروپا

به گزارش ایسنا، کریستین اشمیت در دیدار خود با وزیر جهاد کشاورزی ایران و هیات همراه مدعی شد که صادرات پسته ایرانی علی رغم کیفیت بالای خود به دلیل وجود آفات توکسین با کاهش روبه رو شده است که می توان به وسیله همکاری با شرکت های آلمانی این مشکل را از طریق تغییر روش فرآوری آن برطرف کرد.

وزیر غذا و کشاورزی آلمان در جریان دیدار خود با وزیر جهاد کشاورزی ایران و هیات همراه مدعی شد که صادرات پسته ایرانی علی رغم کیفیت بالای خود به دلیل وجود آفات توکسین با کاهش روبه رو شده است که می توان به وسیله همکاری با شرکت های آلمانی این مشکل را از طریق تغییر روش فرآوری آن برطرف کرد.

صادرات پسته ایرانی به اتحادیه اروپا وجود آفات توکسین در آن بوده که می توان از طریق تغییر سیستم فرآوری با همکاری و مشارکت شرکت های آلمانی این مشکل را حل کرد.

همچنین در دیدار وزاری کشاورزی ایران و آلمان، وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد که صادرات محصولات خشکباری از جمله پسته به آلمان در راستای توسعه روابط دو کشور افزایش می یابد و زمینه های همکاری مشترکی در بخش کشاورزی بین ایران و آلمان وجود دارد. محمود حجتی در جریان دیدار کریستین اشمیت وزیر غذا و کشاورزی آلمان ضمن تاکید

فاجعه سرمازدگی در زرنند:

خسارت ۲۸۲ میلیارد تومانی



به کلیه محصولات از جمله بادام، گردو و میوه های دانه دار و هسته دار خسارت وارد شده که از نظر ریالی میزان خسارت حدود سه و هشت دهم میلیارد تومان برآورد گردیده است. رییس اداره جهاد کشاورزی شهرستان زرنند با اشاره به اقدامات آموزشی این سازمان برای افزایش سطح آگاهی کشاورزان اظهار داشت: در این زمینه کلاس های آموزشی برگزار نموده ایم و راهکارهای مقابله با ارسال پیامک هشدارهای هواشناسی را به کشاورزان و باغداران منتقل نمودیم. وی گفت: برخی از باغداران با دود کردن مواد دودزا در باغات خود مقداری از خسارت را کم نمودند

میزان خسارت ها در مناطق و باغات مختلف بین ۱۰ تا ۷۰ درصد در نوسان بوده است. زارعی مهم ترین راهکار مقابله با خسارت سرمازدگی و سایر آفات محصولات کشاورزی را توسعه صنعت بیمه محصولات کشاورزان عنوان نمود و افزود:



بر توسعه همکاری های کشاورزی دو کشور اظهار کرد: در راستای توسعه بخش کشاورزی، طرح های توسعه ای مختلفی در چارچوب برنامه های دولت یازدهم تهیه شده که با کمک آلمان می توانیم با سرعت بیشتری در این راستا حرکت کنیم. وی با اعلام آمادگی برای همکاری هرچه بیشتر در زمینه سرمایه گذاری های جدید در ایران افزود: تولید گیاهان دارویی از مزیت های خوبی در کشور برخوردار است که با توجه به اقبال جامعه جهانی، به گیاهان دارویی به جای گیاهان شیمیایی، زمینه خوبی برای سرمایه گذاری مشترک در ایران وجود دارد که از آن استقبال می کنیم.

این تعادل مسالوی است با کشاورزی پایدار که به نفع کشاورز و نسل های آینده خواهد بود. وی افزود: در صورتی که سالانه، چهل و پنج روز بمب های آب کشاورزی شهرستان خاموش شوند میزان ۴۰ میلیون مترمکعب از ۷۰ میلیون مترمکعب صرفه جویی خواهیم داشت و ۳۰ میلیون مترمکعب دیگر را نیز با استفاده از سیستم های آبیاری مکانیزه صرفه جویی خواهیم نمود.

زارعی با بیان اینکه دولت سرمایه گذاری هایی را در این زمینه انجام می دهد، تصریح نمود: در حال حاضر به صورت نامحدود از هر کشاورزی که خواستار آبیاری قطره ای باشد، ثبت نام می کنیم. وی اظهار داشت: در شرایط فعلی دو هزار و ۱۰۰ هکتار تا آذرماه ۹۴ تحت پوشش آبیاری تحت فشار قرار گرفته اند و از آن زمان نیز ۸۰۰ هکتار به صورت خودجاری توسط باغداران انجام شده است. زارعی با بیان اینکه بیش از دو هزار هکتار پرونده آماده داریم که پیگیری اجرایی نمودن آن ها هستیم، گفت: البته برخی از باغداران ضمن هماهنگی، با هزینه توسعه هزینه های آن را در آینده به باغداران پرداخت خواهد نمود.

وی یادآور شد: چهل هزار و صد و ده هکتار باغ پسته در شهرستان وجود دارد که تقریباً ۱۲ درصد باغات استان را شامل می شود.

استاندار کرمان خطاب به اعضای شورای اسلامی شهر کرمان:

با تسهیل در امور به پیشرفت و توسعه شهر کمک کنید

کرمان گفت: ما به عنوان دولت، گسترش شهر را دنبال نکردیم؛ چراکه اعتقاد داریم هرچه وسعت شهر کم تر باشد، خدمت رسانی به مردم بهتر انجام می شود. وی با تاکید بر این که مبارزه با حاشیه نشینی و زمین خوری، هم چنان به طور جدی در دستور کار است، گفت: در شهر کرمان نیز این مهم باید با همت فرماندار و شهردار کرمان و هم کاری سایر دستگاه های مربوط ادامه پیدا کند.

استاندار کرمان بر جذب و حفظ کردن سرمایه گذاران نیز تاکید کرد و افزود: شهرداری و شورای اسلامی شهر باید در ابتدا پروژه ها را مصوب کنند و سپس برای سرمایه گذاری فراخوان بدهد؛ چراکه با منابع شهرداری به تنهایی، شاهد توسعه یافتگی شهر نخواهیم بود. وی با بیان این که تسهیل در امور مردم و ایجاد منابع جدید برای شهرداری از جمله اهداف تاسیس شوراهای اسلامی شهر است، گفت: هدف غایی از تشکیل شوراهای اسلامی شهر این است که شهرها بهتر از گذشته اداره شوند.

استاندار کرمان در دیدار با رییس و سایر اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار کرمان تاکید کرد: مددلی بین اعضای شورای اسلامی، موجب پیشرفت و توسعه شهر خواهد شد. علیرضا رزم حسینی اظهار داشت: باید به سمتی برویم که همه افراد با هر گرایش سیاسی، در مسیر توسعه استان همدل و همراه باشند. وی هم چنین بر افزایش اختیار شهردار و رییس شورا برای توسعه شهر کرمان تاکید کرد و گفت: اعضای شورای اسلامی شهر کرمان باید به شهردار و رییس شورا اختیارات بیشتری بدهند تا کار سرمایه گذاری با سرعت پیش تری انجام شود. استاندار کرمان با بیان این که رای مردم به اعضای شورای اسلامی شهر، یک امانت مهم و مسوولیت آور است، تاکید کرد: رای مردم، مبتنی بر خدمت است و اعضای شورا باید با مهم دانستن این امانت، با تسهیل در امور به پیشرفت و توسعه شهر کمک کنند. رزم حسینی با اشاره به مبارزه با حاشیه نشینی و زمین خوری در

آغاز عملیات اجرایی پل پارسیان زرنند

عملیات اجرایی خاکبرداری پل پارسیان زرنند آغاز شد. شهردار زرنند با اعلام این خبر گفت: پل پارسیان یکی از مهم ترین معابر است که قسمت شرق و غرب شهرستان را به یکدیگر متصل می کند. به گزارش روابط عمومی شهرداری زرنند، مهندس محمدی گفت: این طرح با همکاری خوب اداره کل راهن استان انجام گرفته است که پس از احداث پل، عملیات اجرایی و خاکبرداری آن در حال انجام می باشد. وی گفت: با احداث این پل بخش عظیمی از ترافیک پل راه آهن کاهش می یابد و مسیر شهروندان ساکن در شهر ک امام و پارسیان به شهر کاهش خواهد یافت. شهردار زرنند حجه خاکبرداری این بلوار را ۲۰ هزار مترمکعب اعلام کرد و اظهار داشت: برای اجرای خاکبرداری یک هکتار پل هزینه ای بالغ بر یک میلیارد و چهارصد میلیون ریال در

نظر گرفته شده است. وی همچنین تصریح کرد: با پیگیری فرمانداری و شهرداری، دهنه دوم پل پارسیان نیز اجرایی خواهد شد. فرماندار زرنند نیز در بازدید از محل این پروژه با اشاره به پیگیری های صورت گرفته در خصوص اجرای باند دوم این پل، گفت: اجرای صحیح و به موقع این طرح می تواند افسانه به پیگیری های صورت گرفته در خصوص اجرای باند دوم این پل، گفت: اجرای صحیح و به موقع این طرح می تواند مسرهای منتهی به شهر جلوگیری نماید. حبیب... خنجری افزود: سعی داریم با هماهنگی های بیشتر باند دوم این پل را نیز اجرایی کنیم و در این راه کمک نماینده شهرستان در مجلس شورای اسلامی و سایر مسئولین را می طلبیم. وی ضمن تقدیر از فعالیت های شهرداری زرنند در این خصوص خواستار تداوم فعالیت های این نهاد مردمی تا به ثمر نشستن این پروژه ها شد.

ایرانمنش
مشاوره - فروش - خدمات

هر ماه قرعه کشی و هر ماه جایزه ارزنده و متفاوت

با خرید حتی ۱۵ هزار تومان در قرعه کشی هر ماه فروشگاه شرکت کنید
هر ۱۵ هزار تومان خرید یک امتیاز محاسبه می شود

برای اطلاعات بیشتر از فروشگاه کامپیوتر و لپ تاپ ایرانمنش به آدرس تلگرام فروشگاه پیوندید
و در صورت عضو شدن از خدمات شنبه ها رایگان استفاده کنید.

<https://telegram.me/iranmaneshpc>

آقای ابراهیمی	(آنتی ویروس ۴۵۰ هزار ریالی)	آقای رجب زاده	(خدمات ۴۰۰ هزار ریالی)
آقای علیزاده	(آنتی ویروس ۴۵۰ هزار ریالی)	آقای میرزاحسینی	(خدمات ۴۰۰ هزار ریالی)
آقای مومنی	(آنتی ویروس ۴۵۰ هزار ریالی)	آقای اشرف عسکری	(خدمات ۴۰۰ هزار ریالی)
آقای محمدزاده	(آنتی ویروس ۴۵۰ هزار ریالی)	آقای ایزدی	(خدمات ۴۰۰ هزار ریالی)
آقای دلجو	(خدمات ۴۰۰ هزار ریالی)	آقای محمدی	(خدمات ۴۰۰ هزار ریالی)
آقای منصوری	(خدمات ۴۰۰ هزار ریالی)	آقای زمانی	(خدمات ۴۰۰ هزار ریالی)
خانم سلطانی	(خدمات ۴۰۰ هزار ریالی)	خانم مصطفوی	(خدمات ۴۰۰ هزار ریالی)

**برنده خوش شانس جایزه عیدانه فروشگاه کامپیوتر و لپ تاپ ایرانمنش؛
جناب آقای رشیدی کارمند محترم مرکز بهداشت شهرستان زرنند
برنده بگ دستگاه تبلت هفت اینچ Lenovo**



کامپیوتر و لپ تاپ ایرانمنش ۰۳۴-۳۳۴۲۰۱۸ ۰۳۴-۳۳۴۲۸۵۱۴ و ۱۵ mehdi_iran2010@yahoo.com

نیاز مندیم

به دو شاگرد با حقوق ماهیانه ۳۰۰ هزار تومان جهت کار در ساندویچی نیازمندیم.
زرنند، خیابان بهشتی، فست فود خوشمزه
۰۹۱۳۹۸۷۷۶۰۳ - ۳۳۴۳۸۱۴۳

ایستگاه از سلامت
ایسپدما
گفتنی است با همکاری فرماندار، استاندار، فرماندار و شهردار

باتبلیغ در آینده ما متفقا

دفاتر پذیرش آگهی:
زرنند: ۳۳۴۳۱۱۸۱
کرمان: ۳۳۲۵۲۰۳۳

برای اولین بار در زرنند

ساخت و فروش دستگاه قالیشویی

شلاق زن، برس کش، خاک گیر خشک کن (لوله ای، زمینی)

زرنند، شهرک صنعتی شماره ۱، قالیشویی قائم زرنند ۰۹۱۳۲۹۷۴۰۸۲ رحیمی صادق

تشریح اهداف رزمایش امنیتی پیامبر اعظم (ص)؛

استحکام امنیت منطقه

سختگوی رزمایش امنیتی پیامبر اعظم (ص) نیروی زمینی سپاه به تشریح اهداف رزمایش پیامبر اعظم (ص) پرداخت.

سردار سر تیپ دوم پاسدار محمد مارانی فرمانده قرارگاه نیروی زمینی سپاه در حاشیه برگزاری اولین مرحله از رزمایش امنیتی پیامبر اعظم (ص) نیروی زمینی سپاه به تشریح اهداف

هر چند نماینده مردم زرد در مجلس هفته گذشته عنوان کرده بود که کارت سوخت حذف خواهد شد اما نمایندگان مردم در خانه ملت با تداوم به کارگیری کارت سوخت در نظام سوخت‌رسانی به وسایل نقلیه در کشور موافقت کردند.

به گزارش خبرگزاری خانه ملت، نمایندگان در نشست علنی صبح سه‌شنبه، ۲۴ فروردین مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی پیش‌درآمدی جزئیات لایحه بودجه ۹۵ کل کشور و تبصره ۱۴ با پیشنهاد الحاق یک بند به تبصره مذکور با ۱۳۲ رای موافق، ۲۹ رای مخالف و ۶ رای ممتنع از مجموع ۲۰۱ نماینده حاضر در صحن موافقت کردند.

احمد توکلی نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلام‌شهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی به عنوان پیشنهاددهنده بند مذکور با تأکید بر اینکه شفافیت در اقتصاد به کاهش مفاسد کمک می‌کند گفت: سوخت یک امر سر‌نوشت‌ساز در اقتصاد است و اگر بتوانیم مصرف آن را در بنزین کم کرده و در گازوئیل به شکل صحیحی مدیریت کنیم به کاهش آلپندگی و ترافیک کمک کرده‌ایم. وی افزود: با هدفمند کردن مصرف سوخت، بهره‌وری افزایش یافته از این رو کارت سوخت کمک بسیار بزرگی به کشور در جهت مدیریت اقتصادی می‌کند. توکلی به بیان اینکه کارت سوخت بهترین اطلاعات را در اختیار نیروی انتظامی و دستگاه‌های امنیتی قرار می‌دهد افزود: با وجود کارت سوخت، برمصرف‌ها

با موافقت نمایندگان صورت گرفت؛

کارت سوخت حذف نمی‌شود

نرخ بنزین بر اساس مصرف پلکانی شد



به سادگی شناخته می‌شوند. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی

کنایه‌های تند لاریجانی و پورابراهیمی به دولت؛

نوبخت: فقط ۵۶۸ هزار نفر مستغنی را حذف کنیم نه ۲۴ میلیون

لاریجانی: ما به دولت اجازه دادیم اما دولت موفق نبود

پورابراهیمی: دولت اگر به دنبال مقاصد سیاسی است با یارانه‌ها نمی‌تواند این کار را بکند

نوبت صبح سه‌شنبه ۲۴ فروردین مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی جزئیات لایحه بودجه سال ۹۵ کل کشور، در مخالفت با تبصره مصوبه کمیسیون تلفیق در خصوص هدفمندی یارانه‌ها گفت: برخی در کمیسیون مصاحبه کردند که با این تبصره، یارانه ۲۴ میلیون نفر به دلیل عدم نیازمندی قطع می‌شود در حالی که دولت قصد حذف این تعداد را ندارد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور بر همین اساس تصریح کرد: بر اساس اطلاعات سازمان امور مالیاتی قرار است آن تعداد افرادی که طبق مصوبه لایحه بودجه ۹۴ هنوز حذف نشده‌اند، حذف شوند.

وی در ادامه تعداد افراد مستغنی که نیازمند دریافت یارانه نیستند را ۵۶۸ هزار و ۷۲۶ نفر

امنیت را از مهم‌ترین اهداف این رزمایش خواند و گفت: در رزمایش امنیتی پیامبر اعظم (ص) نیروی زمینی سپاه ضمن نمایش گوشه‌ای از توانمندی‌های قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه

در جنوب شرق به تمرین تاکتیک‌ها پرداختیم. سردار مارانسی خاطر نشان کرد: در این رزمایش نیروهای مردمی و بسیجیان بومی و تمامی یگان‌های نظامی حاضر در منطقه حضور داشتند.

در جریان رزمایش پیامبر اعظم (ص) برای نخستین بار از شبکه‌های ارتباطی دیجیتال

استفاده شد. این شبکه‌ها تمام سیستم‌های

ارتباطی منطقه را به صورت رمزی منتقل می‌کنند.

برای نخستین بار است که رزمایشی با حجم انبوهی از تجهیزات و سلاح‌های رزمی در نیروی زمینی سپاه اجرا می‌شود. در جریان این رزمایش تمامی عملیات‌های صورت گرفته به صورت واقعی انجام شده است.

رزمایش پیامبر اعظم (ص) سپاه پاسداران از روز سه‌شنبه به مدت ۳ روز در منطقه جنوب شرق کشور و با محوریت قرار گاه قدس نیروی



زمنی سپاه پاسداران برگزار می‌شود.

پایان سال ۱۳۹۴ خواهد بود. همه انواع سوخت تک نرخی خواهد بود.

۴- در صورتی که وسیله نقلیه‌ای با استفاده از کارت سوخت جایگاه، سوخت‌گیری نماید، علاوه بر پرداخت بهای سوخت، به میزان قیمت تمام شده سوخت به عنوان عوارض استفاده کارت سوخت جایگاه از صاحب وسیله نقلیه دریافت خواهد شد.

۵- از تاریخ الزامی شدن استفاده از کارت هوشمند سوخت موضوع صدور این تبصره، دولت مکلف است از مصرف‌کنندگان بنزین بیش از مقدار پایه تعیین شده و به صورت پلکانی، عوارض انتشار آلانندیگی، عوارض استفاده از زیرساخت‌های کشور اعم از جاده‌ها و خیابان‌ها و تأسیسات مربوط و عوارض ایجاد ترافیک، به روش مذکور در بند ۵ را دریافت نماید.

۶- متوسط مقدار مصرف ماهانه بنزین برای یک بار و بر اساس هر یک از انواع وسایل نقلیه با تعداد سیلندرهای مشابه (یک تا شش سیلندر) به عنوان پله اول تعیین می‌گردد و پلکان‌های بعدی به مقدار ۴۰ لیتر به پله ماقبل اضافه می‌گردد.

برای هر لیتر مصرف مازاد در پله اول نسبت به مقدار مصرف پایه ۵۰۰۰ ریال و در پلکان‌های دوم و سوم به ترتیب ۷۵۰۰ و ۱۰۰۰۰ ریال و مازاد بر

مصرف ۱۸۰ لیتر در ماه، قیمت تمام شده بنزین از مصرف‌کننده به عنوان عوارض موضوع بند ۴ فوق دریافت خواهد شد.

یادآور شد: با وجود کارت سوخت می‌توانیم به بسیاری از اطلاعات از جمله سن خودرو و مالک آن دسترسی پیدا کرد و از این رو، تداوم استفاده از آن ضروری است. گفتنی است بر اساس بند ۲۰۲ - دولت مکلف است حداکثر چهار ماه پس از تصویب این قانون، کلیه وسایل نقلیه سبک و سنگین اعم از بنزینی، گازوئیلی و دوگانه سوز را که کارت هوشمند سوخت ندارند، به این کارت مجهز نماید و از آن تاریخ، عرضه هرگونه سوخت به کلیه وسایل نقلیه صرفاً با استفاده از کارت مذکور و براساس احکام زیر مجاز است.

۱- وسایل نقلیه‌ای مشمول دریافت کارت هوشمند سوخت خواهند شد که دارای برگ معاینه فنی و بیمه‌نامه شخص ثالث بوده و عوارض سالانه خودرو را نیز پرداخت نموده باشند.

۲- هزینه واگذاری کارت هوشمند سوخت از مالک خودرو دریافت خواهد شد.

۳- قیمت انواع سوخت برابر قیمت آن‌ها در

استفاده شد. این شبکه‌ها تمام سیستم‌های

ارتباطی منطقه را به صورت رمزی منتقل می‌کنند.

برای نخستین بار است که رزمایشی با حجم انبوهی از تجهیزات و سلاح‌های رزمی در نیروی

زمینی سپاه اجرا می‌شود. در جریان این رزمایش تمامی عملیات‌های صورت گرفته به صورت واقعی انجام شده است.

رزمایش پیامبر اعظم (ص) سپاه پاسداران از روز سه‌شنبه به مدت ۳ روز در منطقه جنوب شرق کشور و با محوریت قرار گاه قدس نیروی



اشتغال به مقاصد خود برستند.

شایان ذکر است پس از بحث موافقان و مخالفان نمایندگان مردم در خانه ملت با ۱۲۵ رای موافق مقرر کردند که سه دهک بالای جامعه از دریافت یارانه نقدی حذف شوند.

نوزدهمین مرحله اهداء خون در مجتمع کک‌سازی و پالایش قطران زرنند

امر خون‌گیری و اهداء آن به نیازمندان در کمی پوششیده نیست و مردم باید ضمن مشارکت در این کار، خدمتی به هم‌نوعان خود انجام دهند. به گزارش ذکر است کارکنان مجتمع کک‌سازی قطران زرنند، در این مراسم بهرامی به نمایندگی از مدیرکل سازمان انتقال خون استان کرمان با قدردانی از تعامل مدیریت مجتمع در زمینه اهداء خون اظهارداشت: خوشبختانه مردم شهرستان زرنند در امر اهداء خون مشارکت بسیار خوبی دارند و انجام می‌شود. در همین رابطه، محمدرضا مهدیزاده مدیر کل انتقال خون استان کرمان با ارسال تقدیرنامه‌ای از مدیر مجتمع کک‌سازی زرنند، روابط عمومی و تلاشگران این مجتمع که در امر خادسپندانه اهدای خون حضوری فعال داشتند قدردانی نمود.

از آن‌ها ۲۵ هزار تومان به شرکت‌های بیمه بابت تکمیل بیمه‌نامه شخص ثالث خود و در واقع دریافت الحاقیه به‌پردازند، ۵۰۰ میلیارد تومان سود به جیب شرکت‌های بیمه خواهد رفت. اگر این مبلغ را با همان تعداد خودرو ۵۰ هزار تومان در نظر بگیریم، سود دریافتی شرکت‌های بیمه هزار میلیارد تومان، اگر این مبلغ ۱۰۰ هزار تومان باشند، سود دریافتی بیمه‌ها ۲ هزار میلیارد تومان و اگر آن را ۱۲۵ هزار تومان محاسبه کنیم، سود دریافتی شرکت‌های بیمه از این محل ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان خواهد بود.

بیمه مرکزی به دارندگان وسایل نقلیه توصیه کرده و هشدار داده است که تمام بیمه‌نامه‌هایی که از تاریخ شروع آن‌ها کمتر از یک سال گذشته است، باید برای دریافت الحاقیه بیمه به شعب و نمایندگی‌های بیمه مراجعه کنند تا از پوشش کامل بیمه‌ای برخوردار شوند. اکثر بیمه‌نامه‌ها دارای تعهدی کمتر از ۲۵۳ میلیون تومان است و با شروع ماه حرام نرخ دیه هر فرد به دو هزار و ۵۲۰ میلیون ریال (۲۵۳ میلیون تومان) افزایش می‌یابد. یعنی بیمه‌نامه‌هایی که هم اکنون در اختیار دارندگان وسایل نقلیه است دارای سقف دیه دو هزار و ۲۰۰ میلیون ریال (۲۲۰ میلیون تومان) است و بنابراین حدود ۳۳۰ میلیون ریال (۳۳ میلیون تومان) برای هر فرد کسری پوشش دارد.

آن ارایه کرد که بر این اساس حدود ۳ میلیون نفر از فهرست حذف شدند، لذا وزارت کار به صورت

مستمر، پیگیری است.

محمدرضا پورابراهیمی سخنگوی کمیسیون

تلفیق بودجه ۹۵ نیز در ادامه جلسه گفت: هم‌اکنون هدفمندی یارانه‌ها مطابق قانون صورت نمی‌گیرد و به همه اقدشار جامعه رقم یکسانی داده می‌شود. از طرفی ۷۰ درصد افراد یارانه می‌گیرند و ۳۰ درصد آن‌ها نیازمند نیستند، لذا ما قصد حذف افرادی که جزو ۲۰ درصد هستند را نداریم بلکه می‌خواهیم سرای آن تعداد افراد نیازمند تعیین تکلیف شود. نماینده مردم کرمان و راور ادامه داد: از این‌رو اگر دولت به دنبال مقاصد سیاسی خود در آینده نیز باشد، نمی‌تواند

بسا یارانه‌ها این‌ک کار را بکند بلکه باید با ایجاد

اعلام کرد و گفت: این تعداد افراد در کشور باقی مانده‌اند که با حقوق بالای ۳۵ میلیون تومان در سال هنوز یارانه دریافت می‌کنند که باید حذف شوند، لذا نباید استرس حذف شدن را با شایعات در جامعه ایجاد کنیم.

در ادامه، دکتر لاریجانی خطاب به نوبخت گفت: طی ۲ سال گذشته به دولت اجازه دادیم خودش با بررسی‌هایی که می‌کند افراد غیرنیازمند را از فهرست یارانه‌بگیران حذف کند که موفق هم نبود، لذا امروز چگونه می‌توانید با حذف این تعداد پایین مشکلات یارانه را حل کنید.

نوبخت در پاسخ به رئیس مجلس بیان داشت: دولت به آنچه مجلس در تبصره ۲۰ لایحه بودجه ۹۴ تعیین تکلیف کرد، وزیر تعاون نیز گزارشی از

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان:

توجه به ثبت اسناد و املاک، حجم ورودی پرونده‌ها به

محاکم دادگستری را کاهش می‌دهد

املاک طی سالیان اخیر تحولات خوبی انجام گرفته که منجر به سرعت و دقت بیشتر در خدمت‌رسانی به مردم گردیده است. مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان با تشریح گستره خدمات الکترونیکی سازمان ثبت، حذف دست‌نویسی دفاتر از ادارات ثبت و دفترخانه‌های اسناد رسمی را یکی از برنامه‌های در دست اقدام این سازمان برشمرد و گفت: این کار با هدف تسریع در انجام خدمات و کاهش هزینه‌های تحمیل شده بر مردم و جامعه انجام می‌گیرد.

این مقام قضایی با بیان اینکه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور بعد از دادگستری بزرگ‌ترین نهاد زیر مجموعه قوه قضاییه می‌باشد، اظهارداشت: تأثیرگذاری این نهاد بر جامعه، با توجه به حجم وسیع خدمات غیر قابل انکار می‌باشد.

سود میلیاردی بیمه‌ها با فروش الحاقیه



و به شرکت‌های بیمه برای جبران خسارت‌هایشان کمک کند. اما یک حساب سرانگشتنی حاکی از سودهای کلان و میلیاردی بر اساس مبالغ دریافتی شرکت‌های بیمه از ناحیه الحاقیه است که به جیب

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان گفت: توجه به مقوله ثبت رسمی املاک در جامعه می‌تواند از ورود بیش از ۴۰ درصد پرونده‌های قضایی به دادگاه‌ها جلوگیری کند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان، طالبی‌زاده در آیین تودیع و معارفه روسای سابق و جدید اداره ثبت اسناد و املاک بردسیر با بیان اینکه در حال حاضر بیش از ۴۰ درصد ورودی پرونده‌های محاکم قضایی در رابطه با زمین و مسکن می‌باشد، توجه بیشتری به حوزه ثبت اسناد و املاک را در کاهش حجم ورودی پرونده‌ها به دستگاه قضایی امری موثر برشمرد. وی تصریح کرد: در راستای خدمت‌رسانی بهتر به مردم و در اجرای قانون برنامه پنجم توسعه و قانون ارتقاء سلامت اداری، در سازمان ثبت اسناد و

فروش الحاقیه بیمه شخص ثالث توسط شرکت‌های بیمه، سودهای میلیاردی را نصیب آن‌ها می‌کند و بیمه‌گران با فروش الحاقیه سودهای کلان به جیب می‌زنند.

در پی ابلاغیه نرخ دیه سال جاری توسط قوه قضاییه و افزایش مبلغ آن، شرکت‌های بیمه متناسب با این رقم، سقف تعهدات را افزایش دادند و دارندگان بیمه‌نامه شخص ثالث را وادار به دریافت الحاقیه کردند، این در حالی است که علاوه بر اینکه مردم موظف به دریافت الحاقیه هستند، به دلیل فرارسیدن ماه‌های حرام، دریافت الحاقیه برای ماه‌های مذکور نیز لازم به نظر می‌رسد. از سوی دیگر دارندگان بیمه‌نامه شخص ثالث که به اعتقاد بیمه‌گران، بیمه‌نامه‌های آن‌ها که در سال ۹۴ صادر شده، برای سال جاری ناقص است و لازم است تکمیل شود. اما این موضوع نارضایتی بسیاری از دارندگان این نوع بیمه‌نامه را در پی داشته است. دارندگان این نوع بیمه‌نامه عقیده دارند که شرکت‌های بیمه از این موضوع سوءاستفاده می‌کنند، در حالی که باید تدبیری برای یک بار تکمیل دریافت بیمه‌نامه کامل شخص ثالث شود و گیرد و مردم از این طریق دچار مشکل نشوند. به عبارت دیگر شرکت‌های بیمه باید با مذاکره با قوه قضاییه راهکاری برای حل این معضل بیابند.

۳: |سیاست| ۳:

سیاست

چهارشنبه ۲۵ فروردین ۱۳۹۵

۵ رجب ۱۴۳۷

۱۳ آوریل ۲۰۱۶

..... | **خوبه بدونید** |

هاشمی:

دولت روحانی سایه جنگ را از سر کشور دور کرد

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: دولت با حل مشکل هستم‌ای، راه را برای حرکت کشور به سوی پیشرفت و جبران عقب‌ماندگی هشت ساله هموار کرده است.

آیت‌ا.. هاشمی سیاست‌های دولت نهم و دهم را در بعد داخلی و خارجی به ضرر نظام و کشور دانست و با بیان این نکته که مردم فهیمندند ادامه این سیاست‌ها برای کشور خطرناک است، گفت: مردم با درک درست از واقعیت‌های موجود و علی‌رغم فشارهای امنیتی، برای آگاهی اقشار مختلف جامعه، وارد میدان شدند و دیدید که چه حماسه‌ای خلق کردند. وی انتخاب دکتر روحانی را حاصل آگاهی مردم از شرایط خطرناک جامعه دانست و گفت: انصافاً دولت یازدهم، با تدبیر و امید، سایه جنگ را از سر کشور دور و با حل مشکل هستم‌ای، راه را برای حرکت کشور به سوی پیشرفت و جبران عقب‌ماندگی هشت ساله هموار کرده است.

علت طولانی شدن رسیدگی به پرونده

احمدی‌نژاد

سرپرست دادگاه کیفری یک استان تهران گفت: محتویات پرونده محمود احمدی‌نژاد باعث طولانی شدن روند رسیدگی شده است. محسن افتخاری در گفت‌وگو با ایسنا درباره وضعیت پرونده محمود احمدی‌نژاد رئیس دولت دهم، اظهار کرد: پرونده وی در حال حاضر در مرحله استعلام از مراجع مختلف قرار دارد.

وی ادامه داد: دلیل طولانی شدن روند رسیدگی به این پرونده پاسخ‌هایی بود که ما از مراجع مختلف تقاضا کرده‌ایم. سرپرست دادگاه کیفری یک استان تهران تأکید کرد: محتویات پرونده ایشان باعث طولانی شدن روند رسیدگی شده است و این طولانی شدن ارتباطی به سمت ایشان ندارد.

اصولگرایان جاذبه خود را از دست داده‌اند

روح‌ا.. حسینیان، نماینده اصولگرای مجلس نهم می‌گوید لیست اصولگرایان در انتخابات اخیر مجلس «لیست پیرمردها» بود. به گفته او، «اصولگرایان جاذبه خود را نزد مردم از دست داده‌اند».

به گزارش بهار، حسینیان در مورد دلیل شکست سنگین اصولگرایان در انتخابات اخیر در تهران گفت: «اصولگرایان دیگر برای مردم جذابیتی ندارند.» حسینیان لیست اصولگرایان در انتخابات اخیر را لیست پیرمردها می‌خواند و معتقد است تأثیر حمایت اصولگرایان از احمدی‌نژاد در حد ۱۰۰ رای است نه بیشتر.

دیرکرد جرایم رانندگی بخشیده می‌شود

نمایندگان مردم در خانه ملت با بخشودگی دیرکرد جرایم رانندگی توسط مالکان خودرو در صورت پرداخت تا پایان آذرماه سال ۹۵ موافقت کردند.

به گزارش خانه ملت، نمایندگان در نشست علنی سه شنبه، ۲۴ فروردین ماه مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی بخش درآمدی جزئیات لایحه بودجه سال ۹۵ با تبصره الحاقی ۱ این لایحه موافقت کردند. بر اساس تبصره الحاقی مذکور در صورت پرداخت و تسویه حساب قبوض جریمه‌های رانندگی توسط مالکان خودرو تا پایان آذر ماه ۹۵، جریمه دیرکرد ناشی از عدم پرداخت تا پایان سال ۱۳۹۴ بخشیده می‌شود.

اطاعت از ولی فقیه اطاعت از شخص نیست

حجت‌الاسلام والمسلمین سیدعلی خمینی گفت: از نگاه ما اطاعت از عالم متقی در حقیقت اطاعت از پیامبر است و اینکه می‌گوییم اطاعت از ولایت فقیه اطاعت از پیامبر است یکی از معانی آن همین است که اطاعت ما از ولی فقیه اطاعت از شخص نیست بلکه از مکتب است، اطاعت از راه پیامبر است کسی که تقوا داشته باشد خداوند نیز دستور تشریعی و تکوینی داده و به این‌گونه تقدیر عالم را نوشته تا مردم از او پیروی کنند و کسی که از خداوند اطاعت کند مردم پیرو او خواهند بود.

وی در بخش دیگری از سخنانش افزود: جدال در بین سطوح حاکمیت مردم را نسبت به نظام بدبین و ناامید می‌کند. جدال دوستی‌ها را از بین برده و تبدیل به دشمنی می‌کند.

سیدعلی خمینی گفت: در نظام اسلامی نباید هیچ مجادله‌ای داشته باشیم یعنی دعوا بر سر قدرت و پیروزی و اختلافات دنباله‌دار در نظام جاری ندارد. یادگار امام گفت: اینکه در جمهوری اسلامی بیانات حکیمانه ولی فقیه فصل‌الخطاب دعواها لحاظ می‌شود به این جهت است که این دعواها جای تکمیل شود و به پایان برسد والا اگر ما هم‌میتصور دعواها را به خصوص در سطوح حاکمیتی ادامه دهیم ضربه مهمی را ما به نظام زدیم.

لزوم کاهش قیمت خودرو در سال جاری

رئیس انجمن ملی حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان گفت: قیمت خودرو در سال جاری باید کاهش یابد. محمد جعفری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: با توجه به اجرائی شدن برجام بخشی از هزینه‌های تولید خودرو در کشور کاهش یافته است.

وی با بیان اینکه بنابراین خودروسازان در سال جاری باید قیمت محصولاتشان را کاهش دهند، خاطر‌نشان کرد: علاوه بر کاهش قیمت، کیفیت خودروهای داخلی نیز باید افزایش یابد.

رئیس انجمن ملی حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان ادامه داد: در زمان تحریم خودروسازان بخشی از قطعات مورد نیاز را از قطعات بی‌کیفیت چینی تأمین می‌کردند بنابراین با اجرایی شدن برجام باید قطعات را از منابع اصلی تأمین کنند.

وی افزود: در سال‌جاری مصرف‌کنندگان باید شاهد افزایش محسوس کیفیت خودروهای داخلی باشند زیرا دیگر بهانه‌ای چون تحریم و مشکل تأمین قطعات اصلی، وجود ندارد.

جعفری تصریح کرد: شورای رقابت باید با در نظر گرفتن تناسب بین قیمت و کیفیت خودروهای داخلی نسبت به کاهش قیمت‌ها اقدام کند.

نشاد، بلکه این موضوع موجب افزایش انگیزه در بین بانوان سایر کشورهای مسلمان برای حضور در میدانی بین‌المللی گردیده است.



در جامعه است. آیتا... جعفری همچنین با اشاره به اینکه بانوان ما نباید از تکالیف اصلی خود غفلت کنند، گفت: از همه بانوان تقاضا می‌کنم به مطالعه و کتاب‌خوانی توجه کنند و این موضوع مهم را در بین برنامه‌های روزانه خود بگنجانند.

افزود: امام خمینی (ره) نیز بیان داشته بودند که اسلام با فحشا و نگاه ابزاری به زنان مخالف است و هیچ‌گاه در آموری که پیشرفت، موفقیت و سلامت بانوان را به دنبال داشته باشد مخالفتی ندارد. امام جمعه کرمان در ادامه خاطر نشان کرد: ورزش یکی از نیازهای جامعه بانوان است و می‌تواند در بخش قهرمانی و همگانی موجب ارتقا سلامت و نشاط جامعه بانوان و حتی خانواده‌ها باشد. وی با بیان اینکه آنچه که برای یک زن مسلمان ارزش و اهمیت دارد، حفظ حجاب و عفاف است، گفت: بعد از موضوع حجاب نیز مواردی همچون همسر داری و تربیت فرزند از مسایل مهمی است که یک زن می‌تواند با نقش‌آفرینی در این زمینه موجبات پیشرفت و سلامت یک جامعه را رقم زند.

امام جمعه کرمان در دیدار با بانوان ورزشکار: ورزش یکی از نیازهای جامعه بانوان است

جمعی از بانوان ورزشکار کرمانی به مناسبت هفته بزرگداشت مقام زن با آیتا... سیدیحیی جعفری نماینده ولی فقیه در کرمان دیدار کردند. نماینده ولی فقیه در استان کرمان در این دیدار اظهار داشت: اسلام هیچ‌گاه با ورزش بانوان مخالفت نکرده و پس از این نیز با ورزش بانوان مخالفتی نخواهد داشت. آیتا... سیدیحیی جعفری

پایان مسابقات فوتبال ساحلی بم با قهرمانی کرمان موتور



در تقویم مسابقات پیش روی شهرستان تشکیل می‌شود. گفتنی است بم از معدود شهرهای استان

مسابقات فوتبال ساحلی بم جام نوروژ با قهرمانی تیم کرمان موتور به پایان رسید. به گزارش ایرنا، دبیر هیات فوتبال شهرستان بم گفت: در پایان مسابقات که به صورت دوره‌ای و اولین بار در شهر بم برگزار شد، تیم کرمان موتور با ۱۵ امتیاز قهرمان شد، شهرداری الف با ۱۲ و تیم ستارگان با ۹ امتیاز دوم و سوم شدند.

بهنود یهزادی افزود: در این دوره از مسابقات طی پنج هفته، ۱۵ مسابقه برگزار شد و همه تیم‌ها با یکدیگر مسابقه دادند. وی اظهار داشت: امیدواریم از میان بازیکنان برتر تیم، تیم فوتبال ساحلی منتخب بم تشکیل

شود و در مسابقات کشوری شرکت کند. مسوول اداره ورزش و جوانان شهرستان بم نیز در حاشیه‌های اهدای جوایز تیم‌ها، ظرفیت و پتانسیل بم را در زمینه تشکیل تیم فوتبال ساحلی و حضور در رقابت‌های کشوری خوب ارزیابی کرد. محمدرضا افغانی پور، هدف اصلی برگزاری این مسابقات را حضور در لیگ برتر کشور بیان کرد و گفت: این ظرفیت در بم ایجاد شده است. وی خاطر نشان کرد: ساحلی‌بازان بم نیز می‌توانند همچون بانوان با کمترین هزینه افتخارآفرین شوند. مسوول اداره ورزش و جوانان بم گفت: تیم والیبالی ساحلی بم نیز برای حضور

پرسپولیس برنده شهر آورد از نگاه مردم

حدود یک میلیون و هشتصد هزار نفر از علاقه‌مندان فوتبال ایران در نظرسنجی پیامکی برنامه ۹۰ به برتری تیم پرسپولیس در هشتاد و دومین شهرآورد پایتخت رای دادند. تیم‌های پرسپولیس و استقلال روز جمعه ۲۷ فروردین ماه در هفته بیست و ششم لیگ برتر باشگاه‌های ایران به مصاف هم می‌روند که نتیجه این دیدار می‌تواند تأثیر زیادی در تعیین قهرمان فصل جاری داشته باشد.

امیدوارم دربی مثل دوران ما بزنی نباشد

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال گفت: امیدوارم استقلال بتواند عنوان قهرمانی را کسب کند و دل هوادارانی که به ورزشگاه می‌روند را شاد کند. جواد زرینچه با اشاره به دربی ۸۲ اظهار داشت: این بازی یکی از حساس‌ترین بازی‌های این دو تیم است. در گذشته در برخی از موارد پرسپولیس پایین جدول بوده و برعکس آن، استقلال بعضی از مواقع در چنین شرایطی بوده ولی الان هر دو تیم هم امتیاز هستند و این

حالا وقت بردن دربی است

مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس گفت: طرفداران تیم فوتبال پرسپولیس، شک نکنند سه امتیاز دربی برای ماست. علی علیپور در خصوص دیدار تیش مقابل استقلال از هفته بیست‌وششم لیگ برتر اظهار داشت: حالا وقت بردن دربی است. در بازی با ملوان به علت محرومیت، همراه تیم نبودم اما دل‌م با تیم بود. وی ادامه داد: وقتی بازی را می‌دیدم، هر لحظه با تیم زندگی می‌کردم اما این بازی دیگر تمام شده و

برای پرسپولیس‌ها کری نخوانید

دروازه‌بان استقلال از هم‌تیمی‌های خود خواست برای پرسپولیس‌ها کری نخوانند. سیدمهدی رحمتی به بازیکنان گفت: از شما می‌خواهم اصلاً برای بازیکنان پرسپولیس کری نخوانید. شما توجهی به اظهارات دیگران نداشته باشید و نگاه نکنید که کدام بازیکن یا مربی در مورد تیم استقلال چه صحبتی انجام می‌دهند. خودم به خصمه در این سال‌ها سعی

صنعتی عضو هیات امنای کشتی پهلوانی و زورخانه‌ای شد

محمد صنعتی به عضویت هیات امنای سازمان کشتی پهلوانی و زورخانه‌ای موسسه پیشکسوتان کشور درآمد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان، در جلسه‌ای که به مناسبت دیدار مسوولین سازمان کشتی پهلوانی و زورخانه‌ای موسسه پیشکسوتان کشور برگزار شد، منوچهر عطاءاللهی دبیر کل سازمان کشتی پهلوانی و زورخانه‌ای و رئیس هیات مدیره موسسه پیشکسوتان کشور ضمن خیر مقدم و تبریک سال نو به مسوولین شرکت‌کننده به ذکر گوشه‌هایی از کارهای انجام شده در راه تشکیل این سازمان و پیشرفت‌های انجام شده پرداخت. پس از این گزارش، اعضای سازمان، کهن‌کسوت حاج محمد صنعتی را به سمت عضو هیات امنای سازمان کشتی پهلوانی و زورخانه‌ای موسسه پیشکسوتان کشور انتخاب نمودند که حکم صادره توسط منوچهر عطاءاللهی دبیر کل سازمان کشتی پهلوانی و زورخانه‌ای و رئیس هیات مدیره موسسه پیشکسوتان کشور طی مراسمی به ایشان اعطاء خواهد شد.

برای نخستین بار در تاریخ کوهنوردی کرمان؛ تیم کوهنوردی باشگاه ماهان کرمان به قله کلیمانجارو صعود کرد

مسوول فنی تیم کوهنوردی باشگاه ماهان کرمان گفت: برای نخستین بار در تاریخ کوهنوردی کرمان، تیم کوهنوردی باشگاه «ماهان» توانست به قله کلیمانجارو صعود کند. محمد آذرشب افزود: تیمی ۱۰ نفره از باشگاه کوهنوردی ماهان کرمان و اولین باشگاه افتخاری امداد و نجات جمعیت هلال احمر در ایران توانست به قله ۵۸۹۵ متری کلیمانجارو صعود کند. وی ادامه داد: عملیات صعود به این قله، سه روز و یک شب به طول انجامید. آذرشب با بیان این‌که در سال آینده نیز به بیس کمپ اورست که بیش از ۵۰۰۰ متر ارتفاع دارد صعود خواهیم کرد، اظهار داشت: صعود به آلب نیز از دیگر برنامه‌های این تیم است. گفتنی است: قله ۵۸۹۵ متری کلیمانجارو در کشور تانزانیا واقع شده است.

فروشگاه موتور سیکلت
MOTORCYCLE GALLERY

زرند سوار

همراه با خدمات پس از فروش
ارائه خدمات بیمه موتور سیکلت

فروش انواع موتور سیکلت بصورت نقد و اقساط
زرند - میدان سجادیه، بلوار امام حسین نبش کوچه شماره ۶
۰۹۱۳۱۴۲۶۶۹۵ علی سلطانی ۰۴۲۳۶۳۹۵ تلفکس

پیتزا ساندویچ شهرزاد

زرند، میدان جهاد، جنب مسافربری دلیمان ۳۳۴۲۲۹۱۷ ۰۹۱۳۵۳۹۰۷۰۵ شکیبی

بیمه کار آفرین

قابل توجه بیمه شدگان بیمه کار آفرین جهت تمدید بیمه‌نامه‌های عمر و سرمایه‌گذاری خود و یا افزودن ممل اندوخته بیمه‌نامه‌های خود می‌توانند از ساعت ۷ صبح الی ۷ شب به نمایندگی بیمه عمر و سرمایه‌گذاری امیر سیستمی واقع در خیابان فلسطین جنب بانک ملی مراجعه نمایند.

پارسه بر قامت شما زیباست

بزرگترین و کاملترین مجموعه تولید و فروش کت و شلوار دامادی، اداری، مجلسی، کت تک اسپرت، پالتو

تنها نمایندگی پوشاک پارسه کرمان در زرند

پوشاک پارسه مرکزی طلائی

ولادت حضرت علی (ع) و روز پدر مبارک هدیه‌ای خاص برای روز پدر

اقساط بدون بهره تا ده ماهه به: دارندگان حکمت کارت نیروی مسلح دارندگان کارت آسان خرید بانک تجارت کلیه فرهنگیان استان کلیه پرسنل دانشگاه علوم پزشکی کلیه ادارات و سازمان های طرف قرارداد

زرند، خیابان امام جنب مجتمع تجاری نیایش ۳۳۴۳۸۶۴۶ - ۰۹۲۰۱۴۰۰۳۴۰ مهدوی

مژده

فروش استثنائی کاغذ دیواری

زرند، خیابان ایبورد، نبش ایبورد ۲، جنب چوب فروشی نکونی ۲۳۴۲۹۸۲۳ ۰۹۱۳۲۴۲۲۱۱۸ ۰۹۱۳۱۴۱۹۶۰۴

دماوند کار

تعمیر انواع سردکننده: یفچال، فریزر، فانتزی، آب سردکن تعمیر و شارژ کولر خودروهای سبک و سنگین نصب و راه‌اندازی سردفانه ثابت - متحرک نصب و راه‌اندازی سردفانه نگهداری (قارچ، گل)

زرند، بلوار جمهوری اسلامی نبش میدان نماز ۰۹۱۳۵۴۱۱۶۷۳ ۰۹۱۳۶۶۹۰۷۳۰ ۰۹۱۳۱۹۷۲۵۲۸ عبیدی

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: علی علویان
دفتر مرکزی: کرمان، چهارراه شهید باهنر (ناصریه)، ساختمان میلاد نور
تلفن: ۳۲۲۵۴۰۳۳ نامبر: ۳۲۲۵۴۰۳۴
دفتر زرنده: خیابان فلسطین، تلفن: ۳۳۴۲۱۱۸۱ نامبر: ۳۳۴۲۰۷۷۷
لیتوگرافی: کتیبه چاپ: کارمانیا

امام کاظم (ع) فرمود:
رجب ماه بزرگی است که خداوند در آن پادشاه‌ها را دو چندان کند و گناهان را پاک سازد. هر که روزی از ماه رجب را روزه بدارد، دوزخ به اندازه صد سال از او دوری گزیند و هر که سه روز از ماه رجب را روزه بدارد بهشت بر او واجب می‌شود.
ثواب‌الاعمال و عقاب‌الاعمال، ص ۵۴-۵۳

راهنمای تغذیه دیابت

خوردنی و نخوردنی‌های تغذیه دیابتی‌ها

آسیب به شبکه چشم، نارسایی کلیه‌ها و تخریب عملکرد اعصاب محیطی و پیامدهای آن مثل عفونت قطع ناگزیر اندام‌های تحتانی خواهد بود. بنابراین، باید از مصرف بیش از حد مواد غذایی، مصرف زیاد قند و شکر که موجب بالا رفتن خون و نهایتاً بروز دیابت می‌گردد اجتناب شود.

مصرف نمک: مصرف زیاد نمک می‌تواند سبب بالا رفتن فشار خون شود و به اعضای مثل قلب و کلیه آسیب برساند. این وضعیت، در مبتلایان به دیابت که در معرض عوارض گوناگونی هستند، شدیدتر است و لذا این بیماران باید مصرف نمک و غذاهای شور را بسیار محدود سازند.

بیماری مزمن کلیوی نیز که از عوارض مهم دیابت است، بر اثر بالا رفتن فشار خون ناشی از مصرف زیاد نمک تشدید می‌شود.

مصرف چربی: مصرف بیش از حد چربی و روغن، علاوه بر مشکلاتی که برای سیستم قلب و عروق ایجاد می‌کند، سبب افزایش کالری دریافتی و نهایتاً بروز اضافه وزن و چاقی می‌گردد که هم زمینه‌ساز و هم تشدیدکننده دیابت است. در بیماری دیابت، متابولیسم چربی‌ها نیز دچار اختلال می‌شود و لذا افزایش چربی ذخیره شده در بدن می‌تواند با اختلالات متابولیکی حادی همراه باشد. بر این اساس، مبتلایان به دیابت هم به سبب کنترل وزن و هم برای جلوگیری از اختلالات متابولیسم چربی‌ها باید از مصرف زیاد روغن و همچنین غذاهای سرخ شده و پرچرب اجتناب نمایند.

روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان زرنده



با چاشنی‌هایی نظیر آب لیموترش یا نارنج تازه و مقدار اندکی روغن زیتون در صورت امکان از مرکبات که منبع خوبی از ویتامین ث است، در بین میوه‌های مصرفی استفاده شود.

نقش مصرف قند، نمک و چربی در ایجاد و تشدید دیابت
مصرف قند و شکر: قند و شکر معمولی به سادگی و بسیار سریع از جدار روده عبور می‌کنند و وارد سیستم گردش خون می‌شوند. این امر سبب بالا رفتن سریع قند خون می‌گردد. وجود قند اضافی در خون زیان‌بار است و عوارض نامطلوبی را موجب می‌شود. در پاسخ به این شرایط، ترشح هورمون انسولین افزایش می‌یابد تا قند اضافی خون وارد سلول‌ها شود و منجر به تولید انرژی و یا تبدیل به چربی شود. و در مخازن چربی ذخیره گردد. با ادامه این روند، دیواره سلول‌ها تدریجاً حساسیت خود نسبت به انسولین را از دست می‌دهد و به سادگی اجازه ورود قند خون به داخل سلول را نمی‌دهد. نتیجه این امر، بالا رفتن میزان قند خون و عوارض آن نظیر وارد آمدن

دیابت ملیتوس یا بیماری قلب، بیماری متابولیکی مزمنی است که با سوخت و ساز غیرطبیعی کربوهیدرات‌ها، پروتئین‌ها و چربی‌ها همراه می‌باشد. در بیماران مبتلا به دیابت، هورمون انسولین که در ورود آن نقش دارند، به قدر کافی ترشح نمی‌شود و یا پاسخگویی به این هورمون‌ها با اشکالاتی مواجه است و لذا میزان قند در خون این افراد بالا می‌رود.

بیماری دیابت درمان قطعی ندارد و لذا همواره و در تمام طول عمر باید آن را کنترل نمود. عدم کنترل قند خون می‌تواند سبب بروز بیماری‌های مختلفی مانند بیماری‌های کلیوی، قلبی - عروقی، فشار خون و بسیاری بیماری‌های دیگر گردد.

نخستین و موثرترین شیوه کنترل دیابت، رعایت رژیم غذایی و در کنار آن انجام ورزش‌های سبک نظیر پیاده‌روی است و در صورت لزوم دارو درمانی نیز زیر نظر پزشک معالج توصیه می‌شود.

توصیه‌های غذایی برای مبتلایان به دیابت
اضافه وزن و چاقی می‌تواند سبب بروز بیماری دیابت گردد. از سوی دیگر کاهش وزن نیز کمک شایانی به کنترل قند خون می‌کند. لذا افرادی که با اضافه وزن مواجه هستند حتماً باید نسبت به کاهش وزن خود از طریق کاهش کالری مصرفی و افزایش فعالیت بدنی اقدام نمایند.
آن‌ها (مثل شیرینی، بیسکویت، مربا، آدامس، نوشابه و غیره) در بیماران

دیابت ملیتوس یا بیماری قلب، بیماری متابولیکی مزمنی است که با سوخت و ساز غیرطبیعی کربوهیدرات‌ها، پروتئین‌ها و چربی‌ها همراه می‌باشد. در بیماران مبتلا به دیابت، هورمون انسولین که در ورود آن نقش دارند، به قدر کافی ترشح نمی‌شود و یا پاسخگویی به این هورمون‌ها با اشکالاتی مواجه است و لذا میزان قند در خون این افراد بالا می‌رود.

بیماری دیابت درمان قطعی ندارد و لذا همواره و در تمام طول عمر باید آن را کنترل نمود. عدم کنترل قند خون می‌تواند سبب بروز بیماری‌های مختلفی مانند بیماری‌های کلیوی، قلبی - عروقی، فشار خون و بسیاری بیماری‌های دیگر گردد.

نخستین و موثرترین شیوه کنترل دیابت، رعایت رژیم غذایی و در کنار آن انجام ورزش‌های سبک نظیر پیاده‌روی است و در صورت لزوم دارو درمانی نیز زیر نظر پزشک معالج توصیه می‌شود.

توصیه‌های غذایی برای مبتلایان به دیابت
اضافه وزن و چاقی می‌تواند سبب بروز بیماری دیابت گردد. از سوی دیگر کاهش وزن نیز کمک شایانی به کنترل قند خون می‌کند. لذا افرادی که با اضافه وزن مواجه هستند حتماً باید نسبت به کاهش وزن خود از طریق کاهش کالری مصرفی و افزایش فعالیت بدنی اقدام نمایند.
آن‌ها (مثل شیرینی، بیسکویت، مربا، آدامس، نوشابه و غیره) در بیماران

بهبود رژیم غذایی در فصل بهار

دستیار طب سنتی دانشکده طب سنتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: بهترین رژیم غذایی برای تقویت سیستم ایمنی و قوای جسمی کودکان در فصل بهار، خوردن سوپ جو، چلو گشنیز یا گوشت جوجه‌خروس (به جای گوشت قرمز) و مصرف میوه‌ها و سبزیجات است. مهدیه‌السادات افتخارافضلی افزود: هم‌زمان با فرارسیدن بهار، شاهد بروز تغییرات اساسی در طبیعت و بدن هستیم. وی اضافه کرد: این تغییرات نه‌تنها محیط اطراف ما را تحت‌الشعاع خود قرار می‌دهد، بلکه بر چگونگی و عملکرد اندام‌ها و دستگاه‌های درونی بدن نیز تأثیر می‌گذارد.

این دستیار طب سنتی بیان کرد: فصل بهار، از نظر گرما و سرما تقریباً مزاج معتدل دارد و برای اکثر افراد به خصوص سالمندان و افراد با مزاج سرد و خشک مناسب است. وی گفت: افراد باید در فصل بهار، مقدار غذای‌شان را نسبت به فصل‌های دیگر کم‌تر کنند تا مواد زائد و سموم کم‌تری در بدن‌شان انباشته شود. افتخارافضلی افزود: در این فصل باید از مصرف ادویه‌جات تند مانند فلفل، دارچین، زنجبیل، مصرف غذاهای چرب و سرخ‌کردنی، مصرف کیک و شیرینی و خامه زیاد و مصرف تنقلاتی مانند آجیل‌های شور، تخمه و گردو پرهیز کرد.

وی اضافه کرد: هم‌چنین باید از مصرف میوه‌های لطیف که در بدن به سرعت دچار تغییرات نامطلوب می‌شوند، از جمله خیار، هندوانه، نوشیدن آب با مدهد خالی و ناشتا و پس از فعالیت شدید، پرهیز نمود. افتخارافضلی گفت: در این فصل، مصرف نوشیدنی‌های گرمی‌بخش و یا بسیار تری‌بخش مانند شربت‌های بسیار شیرین که از انگور یا خرما تهیه شده باشند و شیر و دوغ زیاد پرهیز کرد و کاهش مصرف گوشت قرمز نیز در این فصل توصیه می‌شود. این دستیار طب سنتی گفت: غذاهایی مانند، آش، بورانی اسفناج، بورانی شیدر و پنجه کاهوسکنجین، سمنو، آش شیدر و قره‌قروت به‌عنوان بهترین و سبک‌ترین غذاهای ایرانی که انرژی و ویتامین زیادی دارند، مناسب این فصل است. وی اضافه کرد: مصرف حیواتی مانند، ماش، نخودفرنگی و جویز در این فصل توصیه می‌شود و هم‌چنین نوشیدن آب، ماست، ماه‌العیترطی، شربت‌هایی مانند شربت زرشک، غوره، نارنج، لیمو، به، عناب، آلو بخارا و تمبر هندی به خصوص در افراد گرم‌مزاج نیز، در فصل بهار بسیار مناسب است. وی خاطرنشان کرد: مصرف سبزی‌ها و گیاهان دارویی که در فصل بهار می‌رویند، تأثیر بسیار زیادی در پاک‌سازی خون و پیش‌گیری از ابتلا به انواع بیماری‌ها دارد.

با شهدا

ما زنده‌ایم



احمد اکبرزاده در سال ۱۳۴۴ در روستای ابراهیم‌آباد زرنده به دنیا آمد. دوران ابتدایی را در دبستان امام رضا (علیه‌السلام) زادگاهش گذراند و دوران راهنمایی را در مدرسه «توحید» مطهرآباد آغاز کرد. او بعد از پایان کلاس سوم راهنمایی، ترک تحصیل کرد و به کمک پدرش در کارهای کشاورزی پرداخت. اوقات فراغت وی با مطالعه کتب مذهبی، اخلاقی، داستان و قرآنت قرآن سپری می‌شد.

وی بعد از گذراندن دوره آموزشی در (۰۵) کرمان به عنوان سرباز ارتش به لشکر ۲۳ نیروهای ویژه هوایرد (نوهده) اختصاص یافت و در منطقه «پسوه» کردستان مشغول خدمت شد. او بعد از گذراندن چهارده ماه از خدمت خود، سرانجام در یک عملیات برون مرزی در خاک عراق در منطقه «سیدکان» در اثر اصابت ترکش به ناحیه قلب در بیست و ششم مرداد ماه ۱۳۴۶ به شهادت رسید. پیکر مطهرش در حالی که والدینش در سفر حج تمتع بودند، تشییع و در گلزار شهدای منطقه بهشت وحدت در جوار امامزاده عبدا... (ع) به خاک سپرده شد. وقتی احمد به شهادت رسید، خیلی بی‌تابی می‌کردیم و اشک می‌ریختم. شبی او را در خواب دیدم. هر دو در حال عبور از کوچه‌ای بودیم، وسط کوچه به هم رسیدیم. یکدیگر را در آغوش گرفتیم و بوسیدیم. او گفت: چرا شما اینقدر بی‌تابی می‌کنید؟ مگر نمی‌دانید شهدا زنده‌اند؟ ما زنده‌ایم. در حقیقت این شماست که مردمان، پس این قدر بی‌تابی نکنید. شب جمعه بود. به گلزار شهدا رفتم. کنار تربت برادرم یا خود گفتم: «خدایا! آیا آنچه را که ما به عنوان خیرات برای شهدا و اموات می‌فرستیم، به آنها می‌رسد؟» شب در عالم خواب، او را سوار بر اسبی سفید و زیبا دیدم. به طرف آمد. چند سبب از داخل خورجین روی اسب، بیرون آورد و به من داد و گفت: «خواهرا آنچه را که برای ما فرستاده‌اید، به دستمان رسید.»
منبع: ره‌یافتگان کوی یار
راوی: خواهران شهید

تسلیت
خانواده محترم عزیزان
تحمل سوگ فقدان پدر صبری الهی را می‌طلبید
با نهایت تاسف و تأثر مصیبت وارده را تسلیت
عرض نموده و از درگاه خداوند سبحان برای آن
مرحوم غفران و رحمت الهی و برای شما و دیگر
سوگواران صبر و شکیبایی مسئلت می‌نماییم.
خانواده پورامیری

تبلیغ کالا و سرمایه خود را به ما بسپارید
درج آنچه شما در نشریه آینده ما
فقط با ۲۰ هزار تومان
با ما تماس بگیرید...
زرنده ۳۳۴۲۱۱۸۱ کرمان ۳۲۲۵۴۰۳۳

مزایده
بیمارستان سینا زرنده در نظر دارد ممل بوفه مواد غذایی و فتوکی که دارای امکانات آب، برق، گاز، تلفن داخلی، سیستم سرمایشی و گرمایشی می‌باشد را از طریق مزایده به افراد واجد شرایط به صورت اجاره یک سال شمسی واگذار نماید.
شرایط شرکت در مزایده:
۱- داشتن جواز کسب معتبر ۲- گواهی سلامت از مرکز بهداشت مبلغ پیش پرداخت جهت شرکت در مزایده یک تضمینی به مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال زمان دریافت اوراق مزایده از تاریخ ۹۵/۰۱/۲۶ تا تاریخ ۹۵/۰۱/۳۱ ممل دریافت، کارپردازی بیمارستان سینا تاریخ تمویل ۹۵/۰۱/۲۸ تا ۹۵/۰۲/۰۴ در ضمن هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد و بیمارستان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مفقار است.
روابط عمومی بیمارستان سینا شهرستان زرنده

آسایش گستر
انتقال یافت
دوربین مدار بسته (آنالوگ، HD و IP) با قابلیت انتقال تصویری روی گوشی موبایل در هر جا
دزدک‌های بی‌سیم و باسیم با قابلیت کنترل در دگر از طریق خط موبایل و نرم افزار از هر جای دنیا
سیستم درب‌های اتوماتیک، درب‌های هیدرولیکی، الکترو مکانیکی و کرکره‌ای
فروش و نصب دوربین (سنسور دنده عقب) یا مانیتور آینه داخل خودرو
زرنده، فیابان علامه، نبش کوچه علامه ۱۳
۰۹۱۰۳۷۳۸۹۳۹۹ عوض‌پور

سال نو مبارک
الکترو صنعت جعفری
اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل
زرنده، فیابان ایبوزر، جنب اداره اوقاف، نبش ایبوزر ۱۶
۰۹۱۳۱۹۸۷۳۳۲ **۳۳۴۲۰۲۳۸**

لاستیک
جمالی زاده
نقد و اقساما
شعبه ۱: بلوار ۱۵ خرداد، نبش ۱۵ خرداد
شعبه ۲: خیابان بهشتی، نبش کوچه ۱

واشر سازی و پرس شیلنگ
متصدی
پرس کردن انواع شیلنگ‌های هیدرولیک سم‌پاشی و ماشین‌آلات صنعتی و راه‌سازی ساخت انواع واشر واشر بندی انواع ماشین‌آلات
زرنده، ابتدای بلوار تختی، روبروی آتش‌نشانی
۰۹۱۳۲۹۷۲۲۷۵ **۳۳۴۲۱۸۲۰**

نمایندگی فروش و خدمات پس از فروش پکیج، شولفاژ دیواری بوتان در زرنده
بوتان
پکیج، آبگرمکن
اجرای سیستم لوله کشی، فاضلاب
آب سرد و گرم پکیج با لوله‌های پنج لایه و کلکتوری
آرامش و اطمینان را با بوتان تجربه کنید
زرنده/ خیابان ۱۷ شهریور / نبش کوچه شماره ۵
تلفن ۳۳۴۳۸۲۶۸
۰۹۱۳۸۴۸۴۹۴ عباس زاده